宜蘭縣100年力行國小環境教育研習
羅東自然教育中心(羅東林場)學習之旅
1、 依據：
（一）宜蘭縣100年度環境教育總體實施計畫暨本校100學年度課程計畫。

（二）本校100年度精進教學計畫～提昇教師專業發展社群計畫。
二、主旨：

(一)協助教師認識羅東自然教育中心戶外教學概念與課程計畫，以及與各學習領域間的連結，以適切運用本中心的場域及校外教學服務。
(二)增進教師森林環境與環境教育的相關專業知能，共構運用自然教育中心課程發展的夥伴關係。
三、承辦單位：力行國小學務處。

四、參加對象：力行國小教職員工。

五、辦理日期：100年10月26日（PM13:30~PM17:00）。

六、辦理地點：羅東自然教育中心（羅東林場）
七、活動內容：
研習中將說明羅東自然教育中心的活動課程與場域特色，以及與學校課程的連結，並提供林業相關工具操作與水域生態近身觀察的機會。
	時間
	活動內容
	講師

	13：30～14：00
	羅東自然教育中心介紹
	羅東林場解說員

	14：00～15：00
	穿梭林業時光機
	陳慶銘老師

	15：00～16：00
	綠色精靈的世界
	陳慶銘老師

	16：00～17：00
	拜訪濕地樂園
	陳慶銘老師

八、研習時數：參加本研習核予研習時數4小時。
九、是項經費由本校100年度精進計畫～環境教育教師社群計畫項下支出。

十、本計畫經校長核准後實施，修正亦同。
承辦人：                 主任：                   校長：
PAGE
1